

قتل شوهر صیغه‌ای در خانه همسر سابق

مردی که به اتهام قتل شوهر صیغه‌ای همسر سابقش بازداشت شده است، می‌گوید با دیدن مردی نامحرم بالای سر بیچه‌هایش کنترل خود را از دست داده و حادثه خونین را رقم زده است.

به گزارش جوان، اوایل فروردین ماه امسال قاضی شفیع‌ی، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران پلیس از درگیری خونین در یکی از خیابان‌های شرق تهران با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جاییی در محل حادثه با جسد مرد جوانی به نام شاهین که با اصابت ضربات چاقو به قتل رسیده بود مواجه شدند.

همچنین مشخص شد که همسر صیغه‌ای شاهین که ناهید نام داشت به شدت زخمی شده است. ناهید با جملات‌سی بریده به مأموران پلیس گفت: سال‌ها قبل از شوهر



عادت کردن به سرقت خودرو!

مجرم سابقه‌داری که بارها به اتهام سرقت خودرو بازداشت شده بود، پس از آخرین دستگیری مدعی شد که به دزدیدن خودروها عادت کرده است.

به گزارش جوان، سرهنگ کارآگاه سعیدالله گزافی، رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی گفت: ساعت ۱۳:۴۰ دو مرد پیشه‌ت کارآگاهان پلیس آگاهی هنگام گشت‌زنی در محدوده میدان تسلیحات به یک دستگاه خودروی پراید عبوری مظنون و بعد از استعمال متوجه شدند که خودرو ۳۰ فروردین‌ماه هالی میدان خراسان سرقت شده است. وقتی مأموران پلیس به راننده هشدار دادند توقف کند، او بدون توجه به درخواست پلیس با افزایش سرعت، متواری و لای‌کنشی بین خودروها باعث

وحشت شهروندان شد. مأموران پلیس برای جلوگیری از خسارت‌های احتمالی و حفظ جان عابران سرانجام با سد کردن خودروی پراید، موفق به متوقف کردن آن

و بازداشت راننده شدند.

بررسی سوابق متهم ۳۱ساله که مجید نام داشت نشان داد که او از مجرمان سابقه‌دار است که بارها به اتهام سرقت خودروهای پراید بازداشت شده‌است. متهم گفت: من اسفندماه از زندان آزاد شدم و به عضویت یک باند سرقت خودرو درآمدم. از روی عادت خودروها را سرقت می‌کنم و قطعات آن را به فروش می‌رسانم.

صاعقه جان چوپان را گرفت

چوپان جوان هنگام چرای دام در شهرستان لردهگان با اصابت صاعقه جان باخت.

به گزارش جوان، سرهنگ سیروس میرزایی، فرمانده انتظامی شهرستان لردهگان گفت: روز گذشته مأموران پلیس این شهر از مرگ مرد جوانی در روستای برجویی باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد چوپان ۲۱ساله در حال چرای گوسفندان بوده که بر اثر اصابت صاعقه فوت کرده است.



بازداشت عاملان قدرت‌نمایی در فضای مجازی

دو مرد شش‌روزه که با انتشار فیلم رجز خوانی در فضای مجازی نوچه‌هایشان را به درگیری دعوت کرده بودند در غرب تهران بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سردار علی ذوالقدری، رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت توضیح داد: مأموران پلیس در جریان تحقیقات خود متوجه شدند که عده‌ای از اوباش تهران با انتشار کلیپ و صوت در شبکه‌های اجتماعی کری خوانی و قدرت‌نمایی کرده و درخواست نزاع دسته‌جمعی کرده‌اند. از سوی دیگر نوچه‌های اوباش هم با ذوق‌زدگی از این کار دفاع کرده بودند. از آنجا که انتشار این کلیپ‌ها و احتمال وقوع نزاع باعث وحشت عده‌ای از شهروندان شده بود، مأموران پلیس امنیت در جریان بررسی‌های خود دو نفر از عاملان کری خوانی را حوالی شهرک شهید باقری در غرب تهران شناسایی و بامداد دیروز بازداشت کردند. مأموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک‌قبضه سلاح گرم، ۹عدد فشنگ سلاح شکاری، ۱قبضه سلاح سرد، دستبند و سایر ادوات نزاع خبیانهی کشف کردند.

زن جوانی که به اتهام قتل شوهرش بازداشت شده موفق شد با جلب نظر قضات دادگاه درباره دفاع مشروع از مجازات قصاص نجات پیدا کند.

به گزارش جوان، ۴۵ساله ۹۷ مأموران کلانتری ۱۴۲ کن از حادثه قتل مردی میانسال باخبر و در محل حاضر شدند. جسد متعلق به مردی ۵۴ساله به نام یعقوب بود که یک‌روسی دور گردنش پیچیده شده بود.

باانتقال جسد به پزشکی قانونی دختر ۱۱ساله یعقوب به کارآگاهان گفت: پدرم مرد بداخلاقی بود و همیشه با مادر در گیر می‌شد. امروز وقتی درگیری آنها بالا گرفت، پدرم به خاطر بیماری تنگی نفس روی میبل افتاد. مادر از شدت عصبانیت یک روسری برداشت و دور گردن او پیچید که ناگهان پدرم از نفس افتاد. باظهارات دختر متوئل اعظم ۳۶ساله که در محل حاضر بود، موردتحقیق قرار گرفت. او تأییدحرف‌های دخترش به قتل شوهرش اعتراف کرد. به این ترتیب وی بازداشت شد و مورد بازجویی قرار گرفت. زن جوان در شرح ماجرا گفت:

شوهرم ۱۸سال از من بزرگتر بود. او از ازدواج

اولش یک دختر داشت. بعد از طلاق همسر اولش با من ازدواج کرد. ما صاحب دو دختر شدیم که آنها ۱۴ساله و هشت‌ساله هستند. یعقوب بازنشسته بود به همین دلیل بیشتر وقات در خانه بود. او خیلی بداخلاق و عصبی بود به همین خاطر هر بار باهم درگیر می‌شدیم مرا کتک می‌زد و فحاشی می‌کرد. روز حادثه از او خواستم با دخترم کمی درس کار کند. هنگام درس دادن او از کوره در رفت و دخترم را کتک زد. او فحش‌های رکیکی به دخترم می‌داد. از رفتارش عصبانی شدم و اعتراض کردم. اما یعقوب بی توجه به حرف‌هایم دست بردار نبود حتی به من هم حمله کرد و به سمت آشپزخانه رفت چاقوی آشپزخانه را برداشت. قصد داشت با چاقو مرا بزند به همین خاطر مقاومت کردم تا اینکه او به خاطر بیماری تنگی نفس روی میبل افتاد. خیلی عصبانی بودم طوری‌که کنترل‌م را از دست دادم و در یک لحظه روسری را برداشتم و دور گردنش پیچیدم تا اینکه از نفس افتاد.

با اقرارهای زن جوان، وی بعد از بازسازی صحنه جرم روانه زندان شد و پرونده به دادگاه

دفاع مشروع از قتل شوهر

کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

این زن در حالی مقابل هیئت قضایی شعبه چهارم دادگاه قرار گرفت که دو دخترش اعلام گذشت کردند، اما فرزند بزرگ مقتول درخواست قصاص کرد. در ادامه متهم از خودش دفاع کرد اما پرونده با توجه به اینکه دختر کوچک مقتول هنوز به سن قانونی نرسیده بود هیئت قضایی او را به پزشکی قانونی معرفی کرد. با ارائه گواهی رشد برای دختر متوئل از سوی کارشناسان پزشکی قانونی زن جوان بار دیگر پای میز محاکمه ایستاد. ابتدای جلسه دو دختر مقتول بار دیگر اعلام گذشت کردند اما خواهر ناتنی آنها همچنان درخواست قصاص داشت. در ادامه متهم بار دیگر ماجرا را شرح داد و در آخر گفت: قصد کشتن شوهرم را نداشتم اما برای دفاع از خودم و دو دخترم مرتکب جرم شدم. پیام من در خواست گذشت دارم. در پایان هیئت قضایی با قبول ادعای دفاع مشروع متهم، وی را از اتهام قتل عمد تبرئه و وی را به پرداخت یک‌سوم دیه و دو سال زندان با احتساب روزهای بازداشت محکوم کرد.



قصاص قاتل ۳۰سال پس از ارتکاب ۲ جنایت

تعدادی همشهری در تهران دارد که حاضرند با دستمزد پایین کارگری کنند و از من خواست با هم به تهران بیاییم و پس از بستن قرار داد آنها را برای کار به شوشتر بیاوریم. از آنجایی که عاشق بیگان جوانان بودم خودروی بیگان جوانانی به مبلغ ۱۱هزار تومان کرایه کردیم و همراه بصیر و راننده بیگان که مرد جوانی بود راهی تهران شدیم. در میانه راه با بصیر نقشه سرقت بیگان را طراحی کردیم و وقتی به نزدیکی بهشت‌زهرآ در تهران رسیدیم پارچه‌ای به دور گردن راننده انداختیم و او را خفه و جسدش را در بیابان‌های اطراف بهشت‌زهرآرها کردیم.

پس از قتل، خودروی سرقتی را به مبلغ ۲۰۰هزار تومان فروختیم و پول آن را تقسیم کردیم و از هم جدا شدیم تا اینکه من به اتهام قتل فرش فروش دستگیر شدم که به خاطر عذاب وجدان تصمیم گرفتم به قتل دوم نیز اعتراف کنم.

متهم پس از تحقیقات تکمیلی در حالی که هر دو همدستش فراری بودند با رأی قاضی دادگاه جنایی به دو بار قصاص محکوم شد. پرونده متهم پس از تأیید حکم قصاص در دیوان عالی کشور برای سیر مراحل اجرا به شعبه اجرای احکام دادسرای امور جنایی فرستاده شد و در نهایت متهم چند روز قبل پس از گذشت ۲۰سال از حادثه در زندان رجایی شهر کرج به دار مجازات آویخته شد.



شدم که مرد فرش‌فروش را به صورت کامل می‌شناخت.

بشیر به من گفت چند سالی است برای مغازه فرش‌فروشی احمد بار می‌برد و کاری‌گری می‌کند و در این مدت متوجه شده‌است که مرد فرش‌فروش همیشه در مغازه‌اش مقدار زیادی پول، طلا و دلار نگهداری می‌کند. او مرا وسوسه کرد و سرانجام نقشه سرقت خونین را اجرا کردیم.

اعتراف به دومین قتل
وی در ادامه تحقیقات به قتل مرد دیگری در

وی گفت: ۱۰سال قبل به خاطر اختلافاتی که با همسر داشتم از او جدا شدم. فرزندانم گفت که شوهر صیغه‌ای من است، الیاس از کوره در رفت و با هم درگیر شدند. درگیری آنها به داخل خانه کشانده شد و من هم با اداره پلیس تماس گرفتم و درخواست کمک کردم. در حالی که منتظر مأموران پلیس بودم تلاش کردم مانع درگیری آنها شوم اما فایده‌ای نداشت و لحظاتی بعد درگیری آنها بالا گرفت که الییس به داخل آشپزخانه رفت و چاقوی برداشت و با آن ضرباتی به من و شوهر صیغه‌ای‌ام وارد کرد و بعد به سرعت از خانه‌ام فرار کرد. دقایقی بعد مأموران پلیس و عوامل اورژانس از راه رسیدند. ما شاهین برائت شدت جراحات و خون‌ریزی شدید قوت کرد.

پشیمانم

قاتل صبح دیروز برای تحقیق به دادسرای امور جنایی منتقل شد و با اظهار پشیمانی به قتل اعتراف کرد.



حسین فصیحی

مهار خشم در ترافیک کرونايي

ترافیک همواره یکی از معضلات شهری بوده که با گذر زمان به دامنه آسیب‌هایش اضافه شده است. وضعیت ترافیک این روزهای کرونايي اما بحرانی‌تر از هر زمان دیگری است. فاصله گذاری اجتماعی که بخشی از آن شامل آزادسازی طرح ترافیک است، سبب شکل‌گیری ترافیک‌های سنگین در معابر شهر شده است.

در چنین شرایطی و در ساعات اداری یافتن جای پارک خودرو در بخشی از شهر به یافتن گنج شباهت زیادی پیدا کرده است. فارغ از سنگینی ترافیک، آسیب مهمی که رانندگان خودروها را در چنین شرایطی به شدت تهدید می‌کند خشم هنگام رانندگی است که گاهی در تنش با راننده‌های دیگر به نزاع خونین هم منجر می‌شود. تردیدی وجود ندارد که احساس خشم هنگام رانندگی یک احساس طبیعی است که به دلایل مختلفی مثل عجله برای رسیدن به مقصد، ساعات طولانی ماندن در ترافیک، احساس خستگی و... ایجاد می‌شود، بنابراین در صورتی که مدیریت خشم صورت نگیرد، نزاع با رانندگان به آسیب‌های جبران‌ناپذیری مثل ایجاد جراحات یا وقوع قتل منجر می‌شود. بخش مهمی از مدیریت خشم مربوط می‌شود به پرهیز از قضاوت عجولانه در واقعه‌ای که فرد در آن قرار گرفته‌است. مثلاً در صورتی که راننده خطایی از راننده دیگر مشاهده کرد نسبت به رفتار آن واکنش سریع نشان ندهد؛ چراکه رفتار آن فرد ممکن است دلایلی دیگری مثل ندانستن مهارت رانندگی باشد از همین رو نگاه و تفکر افراد در رابطه با رفتارهای دیگران، روی واکنش‌های آنها مؤثر خواهد بود. تاکنون خبرهای بسیاری درباره نزاع‌های خونین هنگام رانندگی با دعوا بر سر پارک خودرو منتشر کرده‌ایم. همه افسردگی که در چنین موقعیت‌های وارد درگیری‌های خونین می‌شوند در تحقیقات بعدی خود نزد پلیس از رفتار خود ابراز ندامت می‌کنند؛ چراکه آنها زمانی که عصبانی بودند قادر نبودند به صورت منطقی به مسئله نگاه کنند و تحت تأثیر هیجانات منفی دست به رفتاری افکار منفی خود را در رابطه با دیگر رانندگان شناسایی و آن را تغییر یا آن رفتار را با افکاری واقع‌بینانه جایگزین کنند قادر خواهند بود در کنترل خشم خود موفق عمل کنند.

کشف عتیقه‌های طلایی در زنجان

جانشین فرمانده انتظامی استان زنجان از کشف اشیای تاریخی طلا متعلق به دوره قاجار خبر داد. مأموران کلانتری ۱۵ زنجان هنگام گشت‌زنی به یک دستگاه خودروی ماکسیمامشکوک شدند و در بازرسی از خودرو پنج قطعه نشانیاتاریخی طلا به شکل صلیب و بشقاب کشف و سه متهم را بازداشت کردند.

وی ادامه داد: براساس نظر کارشناسان این اشیای تاریخی و از جنس طلا متعلق به دوره قاجار است. متهمان در بازجویی‌ها گفتند که این اشیای تاریخی را از یکی از استان‌های همجوار خریداری کردند و قصد فروش آنها را در زنجان داشتند که بازداشت شدند.

فوت ۲ نوجوان موتور سوار در تصادف

دو نوجوان موتور سوار در شهرستان یزد در تصادف با خودروی مینی‌بوس جان باختند.

به گزارش جوان، سرهنگ سیدعلی آسیابایی، رئیس پلیس راه استان یزد گفت: ساعت ۱۸:۳۰ روز گذشته مأموران پلیس از سانحه رانندگی در محور باقق- یزد با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که راکب و ترکشنیک یک کمستگاه موتورسیکلت که دو نوجوان ۱۵ و ۱۶ساله بودند و در تصادف با خودروی مینی‌بوس جان باخت‌اند. وی علت حادثه را حرکت خلاف جهت موتورسیکلت اعلام کرد.

مرگ ۳ عضویک خانواده

پرایدسوار در کانال آب

سه عضو یک خانواده در سقوط سواری پراید به کانال آب در محور رشت به فومین جان باختند.

به گزارش جوان، سرهنگ حسین محمدپور، رئیس پلیس راه استان گیلان گفت: شامگاه یک‌شنبه مأموران پلیس بعد از اطلاع حادثه سقوط سواری پراید به کانال آب در محور رشت به فومین حوالی روستای حنجنجف در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که سه‌سرشنین خودرو که زوج جوان و کودک ۹ساله‌شان بودند، جان باخت‌اند. علت حادثه عدم توجه راننده به جلو اعلام شده‌است.

آکهی مفقودی

سند خودرو سواری پژو ۴۰۵ جی ال ایکس مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۷۳ - ۱۵۸ - ۴۲ و شماره موتور 12489103202 و شماره شاسی NAAM11C47AE022329 متعلق به آقای جواد قهرمانی فرزند عبدالحمید به کدملی ۲۴۹۰۳۳۱۲۳۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز

آکهی مفقودی

سند و برگ سبز خودرو سواری سمند LXE7-1700 به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۶۳ - ۷۴۸ - ۴۱ به شماره موتور 14790017624 و شماره شاسی NAACJI- JCIBF293136 متعلق به خانم نرگس مکتبی به کدملی 249081277 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز

آکهی مفقودی

سند، برگ سبز و کارت خودرو سواری سیترون زتایتا SX مدل ۱۳۸۶ به رنگ نقره‌ای - متالیک به شماره پلاک ایران ۷۳ - ۸۴۷ - ۷۴ به شماره موتور 710934 و شماره شاسی S1512286157467 متعلق آقای منصور سهامی فرزند خاتباژ با کدملی ۲۴۸۰۲۵۸۵۸۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز

آکهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک ایران ۷۳ - ۶۹۵ - ۵۱ به شماره موتور 12490267354 و شماره شاسی NAAN01CA6CK312169 متعلق آقای محمد حسن شمسسی با کدملی ۲۴۹۰۹۷۵۶۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز

آکهی مفقودی

اینجناب محسن عارفی مالک خودرو پژو روا سال به شماره شهرداری ۲۹۷ ه ۲۹۷ ایران شماره بدنه ۱۰۶۱۱۱۸۹۰۰۱ و شماره موتور naab4fpmobh360640 باعث فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از تقاضای مهلت مذبور طبق قوانین و مقررات اقدام خواهد نمود. مشهد

آکهی مفقودی

برگ سبز، خودرو سمند تیپ LXE7C7NG مدل ۱۳۹۵ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۳۸ - ۳۸۴ - ۶۲ به شماره موتور 147H0195592 و شماره شاسی NAACJIJW- 5GF312168 متعلق خانم لیلا نظاملو با کدملی ۰۳۳۲۷۱۴۰۰۵ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البزر